afegit un 21% d’IVA per a obtenir el pressupost per contracte definitiu. 

El pressupost de cada fase és: 

FASE 2: 

Pressupost general d’execució material: CUARANTA-NOU MIL DOS-CENTS VINT-I-

SIS EUROS AMB CUARANTA-SET CÈNTIMS (49.226,47 €). 

El pressupost d’execució per contracte amb IVA: SETANTA MIL VUIT-CENTS 

VUITANTA-UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS  (70.881,19 €). 

FASE 3.2: 

Pressupost general d’execució material: CENT MIL SIS-CENTS DISSET EUROS AMB 

TRENTA-CINQ CÈNTIMS (100.617,35 €). 

El pressupost d’execució per contracte amb IVA: CENT CUARANTA-QUATRE 

MIL VUIT-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS  

(144.878,92 €). 

OBRA COMPLERTA DE LES FASES 2 I 3.2: 

Pressupost general d’execució material: CENT CUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 

CUARANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (149.843,82 €). 

El pressupost d’execució per contracte amb IVA: DOS-CENTS QUINZE MIL 

SET-CENTS SEIXANTA EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (215.760,12 €). 

20.- REVISIÓ DE PREUS 

D’acord amb l’article 103 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 

sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 

directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de